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 Metsäpinta-alan laajentamistukea valmistelevan työryhmän aset-
tamispäätös

 

Maa- ja metsätalousministeriö on tänään asettanut työryhmän valmistelemaan metsäpinta-alan
laajentamistukijärjestelmää.

 

 Toimikausi
3.2.2026-30.9.2026

 

 Tausta

Pääministeri Petteri Orpon hallitus linjasi puoliväliriihessä huhtikuussa 2025 uuden metsäpinta-alan
laajentamistuen laatimisesta. Metsäpinta-alan laajentamistuen tavoitteena on lisätä hiilinieluja ja 
vahvistaa hiilivarastoja. Tukijärjestelmä perustuu maankäyttösektorin ilmastosuunnitelmassa (MI-
SU) linjattuihin toimenpiteisiin joutoalueiden metsityksestä sekä heikkotuottoisten peltojen metsi-
tyksestä. Uuden metsäpinta-alan laajentamistukijärjestelmän on määrä tulla voimaan vuoden 2027
alusta lähtien.

 

 Työryhmän tehtävät

Työryhmän tehtävänä on valmistella metsäpinta-alan laajentamistukijärjestelmän sisältöä. Tukijär-
jestelmä tulee pohjautumaan pitkälti vuosina 2021-2023 voimassa olleeseen joutoalueiden metsi-
tystukijärjestelmään. Tukijärjestelmä suunnataan yksityisille maanomistajille joutoalueiden, kuten 
maatalouskäytön ulkopuolelle jääneiden peltolohkojen ja turvetuotannosta poistuneiden alueiden 
metsittämiseen. Uuteen tukijärjestelmään on lisäksi tarkoitus sisällyttää ohutturpeiset pellot. Luon-
nos hallituksen esitykseksi laaditaan virkatyönä.
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Organisointi
Työryhmä

Puheenjohtaja, neuvotteleva virkamies Kaisa Pirkola, maa- ja metsätalousministeriö

Jäsenet:

neuvotteleva virkamies Heini Lehtosalo, maa- ja metsätalousministeriö, maa- ja 
kalatalouselinkeino-osasto 
erityisasiantuntija Karoliina Pietiläinen, maa- ja metsätalousministeriö, maa- ja kalatalouselinkeino-
osasto 
ympäristöneuvos Maarit Loiskekoski, ympäristöministeriö 
rahoitus- ja tarkastuspäällikkö Jussi Pirkonen, Suomen metsäkeskus
metsälainsäädännön johtava asiantuntija Janne Uitamo, Suomen metsäkeskus 
erityisasiantuntija Antti Hietala, Ruokavirasto  
ylitarkastaja Miina Jahkonen, Lupa- ja valvontavirasto
ryhmäpäällikkö Olli Mattila, Lupa- ja valvontavirasto
ilmastoasiantuntija Antti Miettinen, Elinvoimakeskus
erikoistutkija Olli Niskanen, Luonnonvarakeskus 

Työryhmän sihteerinä toimii asiantuntija Pasi Mäkelä maa- ja metsätalousministeriön luonnonva-
raosastolta. Työryhmän pysyvänä asiantuntijana toimii maa- ja metsätalousministeriön oikeudelli-
sen yksikön juristi.

Työryhmä voi tarpeen mukaan kuulla muita asiantuntijoita. 

Sidosryhmien osallistamiseksi järjestetään työpajoja, joihin kutsutaan kunkin teeman asiantunti-
joita ja keskeisiä sidosryhmiä.

 Työryhmä on nimetty naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 4 a §:n 1 mom. 
(609/1986, muut. 657/2021) mukaisesti.

 

 Kustannukset ja yleiset määräykset
Työ tehdään virkatyönä ja osallistuvat tahot vastaavat omien edustajiensa osallistumis- ja matkaku-
luista.

 

 

 Kansliapäällikkö Pekka Pesonen

 Metsäneuvos, yksikönpäällikkö Erno Järvinen
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 Liitteet  
 

 Jakelu  

 
 Tiedoksi  
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